



TBMM YOLSUZLUKLARI ARAŞTIRMA KOMİSYONU'NDA 'YABANCI İSTİHBARAT ÖRGÜTLERİ' KORKUSU...

- ◆ KOMİSYONUN ÇALIŞMALARININ İSTİHBARAT ÖRGÜTLERİ TARAFINDAN DA İZLENİLMESİ KADIN ÜYELERİ ÜRKÜTTÜ
- ◆ KOMİSYON BAŞKANI ATEŞ, KADIN VEKİLLERİ GÜLBEN ERGEN'İN ŞARKISIYLA RAHATLATMAYA ÇALIŞTI

Yolsuzluk operasyonlarını yürüten Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesi Mali Şube Müdürü Şerafettin Bural'ın TBMM Yolsuzlukları Araştırma Komisyonu'nda dile getirdiği "Bu komisyonu bırakın Türkiye, 5 istihbarat örgütü izliyor" yönündeki sözleri, komisyonun kadın üyelerini korkuttu. Komisyonun kadın üyelerinden AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, Bural'ın bu sözleri üzerine hayati tehlikelerinin olup olmadığını sordu. Kadın vekili rahatlatan Komisyon Başkanı Azmi Ateş ise "Sizlere Gülbem Ergen'in 'Herkes kendi kaderini yaşar' şarkısını hatırlatıyorum" diyerek moral vermeye çalıştı. Komisyonun diğer kadın üyesi AK Parti İstanbul Milletvekili Nimet Çubukçu ise korkusunu, "Ben de size 'Arka sokaklarda neler oluyor' şarkısını hatırlatıyorum" sözleriyle dile getirdi. Komisyon Başkanı Ateş bunun üzerine, "Arkadaşlar, kadere iman eden, kederden emin olur" dedi.

TBMM Yolsuzlukları Araştırma Komisyonu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Azmi Ateş, komisyonun çalışmalarını AK Parti tarafından çıkartılan 'Türkiye Bülteni' adlı dergide değerlendirdi. Yoksulluğun ana tetikleyicisinin yolsuzluk olduğuna işaret eden Ateş, ülke kaynaklarının üçte birinin yolsuzluklara, üçte birinin israfa, geri kalan üçte birinin ise adil olmayan bir şekilde millete dağıtıldığını vurguladı. 8 AK Partili üye ve CHP'li 4 milletvekilinden oluşan 12 kişilik komisyonun birlikteliğini ve beraberliğini herşeyin üstünde tuttıklarını belirten Ateş, "Herşeye rağmen bu meydana kimliklerimizi, parti kimliklerimizi komisyonun dışına bırakıyoruz. Türkiye ve Türk halkı sevdası çalışmalarımıza lokomotiflik yapıyor" ifadesini kullandı.

"Namuslu ve dürüst insanlar bizim başımızın tacı" diyen Ateş, komisyonun kirli para hareketi izini sürmesinin kimseyi rahatsız etmeyeceğini savundu. Komisyonun çalışmalarını insan yerine olaylar merkezli yürüttüğüne dikkat çeken Ateş, "Para hareketinin izi, kirli para hareketinin izi kime, kimlere, nereye kadar giderse gitsin kararlı bir şekilde üzerine gitmeye gayret ediyoruz. Çalışmalarımızda karşımıza çıkan en büyük engel sır kavramıdır. Merc ek altına aldığımız dönemin bazı bürokratları, ki bunların bir kısmı halen işbaşındadır, talep ettiğimiz bilgilere ya sınırlı cevap veriyorlar ya da cevap vermiyorlar. Kimileri de bilgi akışını yavaşlatıyor" dedi.

EN AZ 5 SORUŞTURMA KOMİSYONU KURULUR

Ateş, komisyonun ulaştığı bilgilerin ve belgelerin Türkiye'de çok ses getireceğini ve bu komisyonun

hazırlayacağı raporların çok konuşulacağını kaydetti. Geçmişte de araştırma komisyonlarının kurulduğunu ancak formalite rapor yazmaktan öteye geçilemediğini hatırlatan Ateş, kendi komisyonlarının bu anlayışı tamamen yıkacağını, komisyon raporuna göre en az 5 olmak üzere 6, 7, 8 veya 9 soruşturma komisyonu kurulacağını vurguladı. Komisyona çağırılan kişilerin belirlenmesinde önyargılı davranmadıklarının da altını çizen Ateş, şu ifadeleri kullandı:

"Biz isimleri çağırırken Türkiye'de isimleri yolsuzluklarla yan yana konan kişiler tercihiyle başlamadık. Önyargılı olmadık. Biz yargıç, savcı değiliz. Biz bir fotoğraf ortaya koyma gayreti içinde olduk. Bu fotoğrafı çok net, her türlü eksikliğe, engellere rağmen çok dinamik olarak ortaya koyacağız. Bu fotoğrafın neticesine göre adımlar atılacak."

Komisyon Başkanı Ateş, komisyonda yaşanan bir olayı şöyle anlattı:

"Bizde herşey kontrol altında. Yolsuzluk operasyonlarını yöneten emniyet görevlisi Şerafettin Bural komisyonda, 'Bu komisyonu bırakın Türkiye, dünyada 5 istihbarat örgütü izliyor' dedi. Tutanaklarda var. Komisyon üyelerinden Halide İncekara, 'Sayın Bural hayati tehlikemiz var mı?' diye sorunca, ben de 'Sizlere Gülbem Ergen'in 'herkes kendi kaderini yaşar' şarkısını hatırlatıyorum' dedim. Nimet Çubukçu da 'Başkan, devamında da 'Arka

sokaklarda neler oluyor' parçasını hatırlatıyorum' dedi. Ben de bunun üzerine dedim ki, 'Arkadaşlar kadere iman eden, kederden emin olur' dedim."